

ОТКРИТА ПРОЦЕДУРА

за сключване на рамково споразумение по обществена поръчка с предмет

„Благоустрояване, строителство, основен ремонт, реконструкция, рехабилитация и текущ ремонт на междублокови пространства, детски и спортни площадки/комплекси и елементите на прилежащата техническа инфраструктура за нуждите на Община град Добрич“

ЦЕНОВИ ПРЕДЛОЖЕНИЯ
КЛАСИРАНЕ

Критерий	ед.мярка		Обединение «КВ Билд 2020» ЛЗЗЛ		"Пътстрой-Варна" ЕООД		«Хая-С» ООД		«Хидрострой» АД	
			предло жение	точки	предло жение	точки	предло жение	точки	предло жение	точки
ВИДОВЕ РАБОТИ										
1	лв/м2	1,11	1,13	0,9823	1,15	0,96522	1,11	1	1,14	0,9737
2	лв/м2	1,42	1,44	0,98611	1,81	0,78453	1,42	1	1,45	0,9793
3	лв/м	3,61	3,67	0,98365	5,04	0,71627	3,61	1	3,68	0,981
4	лв/м2	4,70	4,77	0,98532	7,38	0,63686	4,7	1	4,78	0,9833
5	лв/м3	4,29	7,09	0,60508	5,58	0,76882	6,98	0,615	4,29	1
6	лв/м3	4,81	7,2	0,66806	6,12	0,78595	7,09	0,678	4,81	1
7	лв/м3	20,66	37	0,55838	25,5	0,8102	36,44	0,567	20,66	1

8	Машинен изкоп в скални почви на отвал	лв/м3	22,92	36	0,63667	30,23	0,75819	35,46	0,646	22,92	1
9	Машинен изкоп в скални почви с натоварване на транспорт	лв/м3	24,05	37,04	0,6493	31,85	0,7551	36,48	0,659	24,05	1
10	Ръчен изкоп при разкриване на съществуващи комуникационни съоръжения	лв/м3	20,47	27,6	0,74167	30,41	0,67313	27,18	0,753	20,47	1
11	Укрепване и разкрепване на изкопи с дълбочина от 2м до 4м	лв/м2	7,29	8,5	0,85765	7,29	1	8,37	0,871	7,4	0,9851
12	Изкоп на неподходящ повърхностен пласт, включително натоварване на транспорт	лв/м3	3,65	4,73	0,77167	3,65	1	4,66	0,783	4,74	0,77
13	Отстраняване на хумус, включ. изкопаване и натоварване на транспорт	лв/м3	2,51	5,3	0,47358	2,51	1	5,22	0,481	4,28	0,5864
14	Отстраняване на хумус, включ. изкопаване, натоварване, превоз, складиране на обекта	лв/м3	3,22	5,84	0,55137	3,22	1	5,75	0,56	5,85	0,5504
15	Фрезоване на кръпка от съществуваща асфалтова настилка с дебелина 4 см, вкл. оформяне на стените и натоварване на транспорт	лв/м2	5,35	5,43	0,98527	5,69	0,94025	5,35	1	5,44	0,9835
16	Фрезоване на съществуваща асфалтобетонна настилка, включително изкопаване, натоварване на транспорт	лв/м2	4,64	4,71	0,98514	5,25	0,88381	4,64	1	4,72	0,9831
17	Изрязване на съществуваща асфалтова настилка с фугорез	лв/м	3,83	3,89	0,98458	4,96	0,77218	3,83	1	3,9	0,9821

18	Разкъртване на съществуваща асфалтобетонова настилка, включително изкопаване и натоварване на транспорт.	лв/м3	11,00	16,54	0,66505	11	1	16,29	0,675	16,55	0,6647
19	Разкъртване на съществуващи асфалтобетонни тротоари, включително изкопаване и натоварване на транспорт.	лв/м3	11,00	17,19	0,63991	11	1	16,93	0,65	17,2	0,6395
20	Разваляне на тротоар от бетонни плочи включително изкопаване и натоварване на транспорт.	лв/м2	3,56	5,06	0,70356	3,56	1	4,98	0,715	5,07	0,7022
21	Разваляне на тротоар от бетонни плочи и складиране на обекта.	лв/м2	4,33	4,4	0,98409	5,33	0,81238	4,33	1	4,41	0,9819
22	Разваляне на бетонни тротоари включително натоварване на транспорт.	лв/м2	6,72	6,82	0,98534	10,88	0,61765	6,72	1	6,83	0,9839
23	Разкъртване на бетонни бордюри и/или бетонни водещи ивици включително рязане с фугорезач и натоварване на транспорт.	лв/м	6,48	6,58	0,9848	6,93	0,93506	6,48	1	6,59	0,9833
24	Разкъртване на бетонни бордюри и/или бетонни водещи ивици включително рязане с фугорезач и складиране на обекта	лв/м	5,00	5,84	0,85616	5	1	5,75	0,87	5,85	0,8547
25	Разкъртване на бетонни паважни блокчета и складиране на обекта	лв/м2	4,33	4,4	0,98409	4,5	0,96222	4,33	1	4,41	0,9819
26	Разкъртване на бетонни паважни блокчета, включително натоварване на транспорт.	лв/м3	4,85	26,44	0,18343	4,85	1	26,04	0,186	26,45	0,1834

27	Превоз на материали с товарен автомобил и разтоварване	лв/км	1,96	2,45	0,8	3,25	0,60308	0,813	1,96	1
28	Превоз на строителни отпадъци на депо/сметище, разтоварване и всички свързани с това разходи, без такса/услуга за депониране	лв/м3/км	0,64	0,65	0,98462	0,68	0,94118	1	0,66	0,9697
29	Превоз на строителни отпадъци на депо/сметище, разтоварване и всички свързани с това разходи, без такса/услуга за депониране	лв/т/км	0,36	0,43	0,83721	0,36	1	0,857	0,44	0,8182
30	Превоз до/от временно депо и разтоварване	лв/м3/км	0,64	0,65	0,98462	1,05	0,60952	1	0,66	0,9697
31	Натоварване механизирано на транспорт	лв/м3	2,26	2,29	0,9869	3,08	0,73377	1	2,3	0,9826
32	Натоварване ръчно на транспорт	лв/м3	10,59	10,75	0,98512	18,09	0,58541	1	10,76	0,9842
33	Обратно засипване със земни почви, включително уплътняване с пневматична тръмбовка, до необходимото ниво.	лв/м3	12,03	14,88	0,80847	12,03	1	0,821	14,89	0,8079
34	Демонтаж на стандартни пътни знаци, включително натоварване на транспорт.	лв/м2	12,51	15,27	0,81925	12,51	1	0,832	15,28	0,8187
	ПЪТНИ РАБОТИ									
35	Доставка и полагане на материал за основен пласт в ограничени площи с различна широчина и дебелина на пласта	лв/м3	55,12	63,82	0,86368	55,12	1	0,877	56,84	0,9697

36	Доставка и полагане на подосновен пласт от трошен камък с непрекъсната зърнومتрия с различна широчина и дебелина на пласта	лв/м3	50,25	65,93	0,76217	50,25	1	64,94	0,774	58,95	0,8524
37	Доставка и полагане на трошено-каменни фракции с различна широчина и дебелина на пласта	лв/м3	53,74	68,88	0,7802	53,74	1	67,85	0,792	61,9	0,8682
38	Доставка и полагане на дренаж, включително изкопаване, пълнеж от фракции 20/40	лв/м3	53,12	60,1	0,88386	53,74	0,98846	59,2	0,897	53,12	1
39	Доставка материали и полагане на пласт от пясък за подложка	лв/м3	40,13	53,76	0,74647	40,13	1	52,96	0,758	46,78	0,8578
40	Доставка материали и полагане на пласт от пясък, уплътнен през 20-30 см.	лв/м3	43,20	54,76	0,7889	43,2	1	53,94	0,801	47,78	0,9041
41	Обратно засипване с уплътняване с годни земни почви от временно депо на обекта.	лв/м3	10,69	12,1	0,88347	10,69	1	11,92	0,897	12,11	0,8827
42	Уплътняване на земното легло до достигане на необходимата носимоспособност	лв/м2	0,41	2,5	0,164	0,41	1	2,46	0,167	0,95	0,4316
43	Доставка и полагане на бетонови бордюри с размер 18/35/50 на бетонова основа	лв/м	33,01	41	0,80512	37,79	0,87351	40,38	0,817	33,01	1
44	Доставка и полагане на бетонови бордюри с размер 15/25/50 на бетонова основа	лв/м	28,07	40	0,70175	30,42	0,92275	39,4	0,712	28,07	1

45	Доставка и полагане на бетонови бордюри с размер 10/25/50 на бетонова основа	лв/м	22,75	36,01	0,63177	26,01	0,87466	35,47	0,641	22,75	1
46	Доставка и полагане на бетонови бордюри с размер 8/16/50 на бетонова основа,	лв/м	16,78	35	0,47943	18,66	0,89925	34,47	0,487	16,78	1
47	Доставка и полагане на високи ограничителни бордюри с размер 50/10/50 тип "Ню Джърси" на бетонова основа	лв/м	43,71	52,49	0,83273	113,09	0,38651	51,71	0,845	43,71	1
48	Доставка и полагане на високи ограничителни бордюри с размери 40/40/15 на бетонова основа	лв/м	41,70	58,24	0,716	103,52	0,40282	57,37	0,727	41,7	1
49	Доставка материали и направа на тротоар от бетонови плочи - сиви 30/30 см.	лв/м2	39,04	57,24	0,68204	39,22	0,99541	56,39	0,692	39,04	1
50	Доставка материали и направа на тротоар от бетонови плочи - сиви 10/20 см.	лв/м2	48,72	59,84	0,81417	52,34	0,93084	58,95	0,826	48,72	1
51	Доставка материали и направа на тротоар от бетонови плочи - сиви 40/40см.	лв/м2	38,85	58,14	0,66821	38,85	1	57,27	0,678	40,21	0,9662
52	Доставка материали и направа на тротоар от бетонови плочи - сиви 20/20см.	лв/м2	48,72	54,99	0,88598	52,34	0,93084	54,17	0,899	48,72	1
53	Доставка материали и направа на тротоар от бетонови плочи различни форми - сиви	лв/м2	52,18	56,99	0,9156	52,37	0,99637	56,14	0,929	52,18	1

54	Доставка материали и направа на тротоар от бетонови плочи различни форми -цветни	лв/м2	53,54	56,99	0,93946	59,4	0,90135	56,14	0,954	53,54	1
55	Направа на тротоар от бетонови плочи всички размери (с плочи на обекта)	лв/м2	15,75	15,99	0,98499	18,95	0,83113	15,75	1	16	0,9844
56	Доставка материали и монтаж на настилка от бетонови паркинг решетки на тревна fuga включително доставка и разстилане на пръст във фугите и затревяване.	лв/м2	35,36	58,84	0,60095	56,12	0,63008	57,96	0,61	35,36	1
57	Доставка материали и направа на тротоар от армиран бетон при подходи и др.,	лв/м2	33,24	33,94	0,97938	33,24	1	33,43	0,994	33,95	0,9791
58	Пренареждане на настилка от бетонови паважни блокчета включително пясъчна подложка и фугиране	лв/м2	22,24	26,04	0,85407	28,36	0,7842	25,65	0,867	22,24	1
59	Повдигане на съществуващи ДШ (дъждоприемни шахти) включително изрязване на настилката, изкопаване/насипване до нужното ниво, фиксиране на елемента и възстановяване на настилката.	лв/бр	40,10	40,71	0,98502	340	0,11794	40,1	1	40,72	0,9848

60	Потопяне на съществуваща ДШ (дъждопоприемна шахта) включително изрязване на настилната, изкопаване/насипване до нужното ниво, фиксиране на елемента и възстановяване на настилната.	лв/бр	40,10	40,71	0,98502	340	0,11794	40,1	1	40,72	0,9848
61	Повдигане на съществуващи РШ (ревизионни шахти) включително изрязване на настилната, изкопаване/насипване до нужното ниво, фиксиране на елемента и възстановяване на настилната.	лв/бр	69,87	70,93	0,98506	582,5	0,11995	69,87	1	70,95	0,9848
62	Потопяне на съществуваща РШ (ревизионна шахта) включително изрязване на настилната, изкопаване/насипване до нужното ниво, фиксиране на елемента и възстановяване на настилната.	лв/бр	69,87	70,93	0,98506	637,5	0,1096	69,87	1	70,95	0,9848
63	Повдигане на съществуващо охранително гърне на СК (спирателен кран) включително изрязване на настилната, изкопаване/насипване до нужното ниво, фиксиране на елемента и възстановяване на настилната.	лв/бр	26,14	26,54	0,98493	31,5	0,82984	26,14	1	26,55	0,9846

64	Потопяне на съществуващо охранително Гърне на СК (спирателен кран) включително изрязване на настилката, изкопаване/насипване до нужното ниво, фиксиране на елемента и възстановяване на настилката.	лв/бр	26,24	0,98498	31,5	0,83302	26,24	1	26,65	0,9846
65	Доставка и полагане на бетон С8/10 вкл. транспорт и всички свързани с това разходи	лв/м3	141,50	0,98496	164,32	0,86112	141,5	1	143,68	0,9848
66	Доставка и полагане на бетон С10/12 вкл. всички свързани с това разходи	лв/м3	144,77	0,98496	166,28	0,87064	144,77	1	147	0,9848
67	Доставка и полагане на бетон С12/15 вкл. транспорт и всички свързани с това разходи	лв/м3	146,95	0,98499	168,68	0,87118	146,95	1	149,21	0,9849
68	Доставка и полагане на бетон С16/20 вкл. транспорт и всички свързани с това разходи	лв/м3	157,66	0,98501	173,05	0,91107	157,66	1	160,09	0,9848
69	Доставка и полагане на бетон С20/25 вкл. транспорт и всички свързани с това разходи	лв/м3	131,58	0,79466	131,58	1	163,1	0,807	165,61	0,7945
70	Доставка и полагане на бетон С25/30 вкл. транспорт и всички свързани с това разходи	лв/м3	136,96	0,75639	136,96	1	178,36	0,768	181,1	0,7563

71	Доставка материали, направа и разваляне на вертикален кофрак за стени, колони, устои, подпори, крила и др., вкл. и видим бетон и всички свързани с това разходи	лв/м2	27,73	28,16	0,98473	45,45	0,61012	27,73	1	28,17	0,9844
72	Доставка материали, направа и разваляне на хоризонтален кофрак за плочи, греди, конзоли, и др., вкл. и видим бетон и всички свързани с това разходи	лв/м2	30,16	30,62	0,98498	51,6	0,5845	30,16	1	30,63	0,9847
73	Доставка и монтаж на армировка клас В 235 (БДС 4758/2008), всички диаметри, гладка, мека стомана	лв/кг.	2,08	2,12	0,98113	2,08	1	2,09	0,995	2,13	0,9765
74	Доставка и монтаж на армировка клас В 420 (БДС 4758/2008) всички диаметри и всички, свързани с това присъщи разходи	лв/кг.	2,01	2,04	0,98529	2,08	0,96635	2,01	1	2,05	0,9805
75	Изработка, доставка и полагане на заварена армировъчна мрежа, всички диаметри	лв/кг.	2,25	2,28	0,98684	2,93	0,76792	2,25	1	2,29	0,9825
76	Доставка материали и направа на зидария от плътни бетонови блокчета, вкл. свързани с това разходи	лв/м3	329,50	334,52	0,98499	343,64	0,95885	329,5	1	334,56	0,9849
77	Доставка материали и направа на зидария от неплътни бетонови блокчета, вкл. свързани с това разходи	лв/м3	213,53	222,76	0,95857	213,53	1	219,42	0,973	222,79	0,9584

АСФАЛТОВИ РАБОТИ											
78	Почистване и грундиране на основата на асфалтова кръпка с битумна емулсия, вкл. всички свързани с това разходи.	лв/м2	1,68	1,71	0,98246	2,04	0,82353	1,68	1	1,72	0,9767
79	Доставка и полагане на плътна асфалтобетонова смес с дебелина 4 см за направа кръпки на съществуваща асфалтова настилка.	лв/м2	21,21	29	0,73138	28,16	0,7532	28,56	0,743	21,21	1
80	Доставка и полагане на плътна асфалтобетонова смес за профилиране при дебелина над 4 см. за направа кръпки на съществуваща асфалтова настилка.	лв/тон	214,01	239,98	0,89178	253,46	0,84435	236,38	0,905	214,01	1
81	Доставка и полагане на студена асфалтова, вкл. почистване, подсушаване и грундиране на основата и стените с битумна емулсия	лв/м3	355,45	360,86	0,98501	853,6	0,41641	355,45	1	360,91	0,9849
82	Доставка и полагане на плътен асфалтобетон, за износващ пласт с дебелина след уплътняването 4 см.	лв/м2	19,20	30	0,64	23,38	0,82121	29,55	0,65	19,2	1
83	Доставка и полагане на плътен асфалтобетон, за износващ пласт с дебелина след уплътняването >4 см.	лв/тон	192,00	244,98	0,78374	213,95	0,89741	241,3	0,796	192	1
84	Доставка и полагане на непътен асфалтобетон за усилване и профилиране с променлива дебелина	лв/тон	182,48	198,98	0,91708	189,53	0,9628	196	0,931	182,48	1

85	Доставка и полагане на плътна асфалтобетонска смес на пластове с променлива дебелина	лв/тон	192,00	244,98	0,78374	213,95	0,89741	241,3	0,796	192	1
86	Доставка и полагане на плътен асфалтобетон с полимермодифициран битум /БДС EN 14023/ за износващ пласт с дебелина след уплътняване 4см.	лв/м2	23,05	32	0,72031	24,84	0,92794	31,52	0,731	23,05	1
87	Доставка и полагане на асфалтова смес за свързващ пласт /биндер/, за профилиране и изравняване на пластове с различна дебелина	лв/тон	179,71	182,45	0,98498	189,53	0,94819	179,71	1	182,48	0,9848
88	Доставка и полагане на асфалтова смес за свързващ пласт /биндер/, за кръпки с различна дебелина и ширина	лв/тон	182,48	212,98	0,85679	216,08	0,8445	209,78	0,87	182,48	1
89	Доставка и направа на първи (свързващ) битумен разлив за връзка с различна ширина.	лв/м2	1,21	1,25	0,968	1,21	1	1,23	0,984	1,26	0,9603
90	Доставка и направа на втори (свързващ) битумен разлив за връзка с различна ширина.	лв/м2	1,10	1,21	0,90909	1,1	1	1,19	0,924	1,22	0,9016
91	Доставка и полагане на битумизирана основа, с различна дебелина и ширина, с минимална степен на уплътняване 97 %.	лв/тон	166,75	169,29	0,985	168,63	0,98885	166,75	1	169,32	0,9848

92	Доставка материали и запълване на пукнатини по същ. настилка, с ширина до 5 мм, с горещ битум	лв/м	2,05	2,94	0,69728	2,05	1	2,9	0,707	2,95	0,6949
93	Доставка материали и запълване на пукнатини по същ. настилка, с ширина над 5 мм, с гореща битумна паста	лв/м	3,13	3,18	0,98428	4,42	0,70814	3,13	1	3,19	0,9812
94	Доставка материали и запълване на фуга с горещ битум	лв/м	3,24	3,29	0,9848	3,8	0,85263	3,24	1	3,3	0,9818
	ОЗЕЛЕНЯВАНЕ										
95	Доставка и разтилане на плодна пръст (хумус)	лв/м3	23,62	23,98	0,98499	41,25	0,57261	23,62	1	23,99	0,9846
	ХОРИЗОНТАЛНА И ВЕРТИКАЛНА МАРКИРОВКА										
96	Доставка и монтаж на нестандартни пътни знаци и информационни табели.	лв/м2	234,52	238,1	0,98496	494,73	0,47404	234,52	1	238,13	0,9848
	АРХИТЕКТУРНО СТРОИТЕЛСТВО										
97	ДОСТАВКА МАТЕРИАЛИ И БОЯДИСВАНЕ С БОЯ ПО БЕТОНОВИ ПОВЪРХНОСТИ	лв/м2	11,40	11,57	0,98531	21,21	0,53748	11,4	1	11,58	0,9845
98	ПОЧИСТВАНЕ СТАРА БОЯ СТАРИ СТОЛАРСКИ РАБОТИ	лв/м2	2,50	2,54	0,98425	5,71	0,43783	2,5	1	2,55	0,9804
99	ДОСТАВКА МАТЕРИАЛИ И НАПРАВА БОЯДИСВАНЕ С БЛАЖНА БОЯ ПО СТАРИ СТОЛАРСКИ РАБОТИ	лв/м2	6,44	6,54	0,98471	22,07	0,2918	6,44	1	6,55	0,9832
100	ПОЧИСТВАНЕ, ГРУНДИРАНЕ НА МЕТАЛНИ ПОВЪРХНОСТИ	лв/м2	4,71	4,78	0,98536	8,35	0,56407	4,71	1	4,79	0,9833
101	ПОЧИСТВАНЕ, ПОДГОТОВКА И ЛАКИРАНЕ ДЪРВЕНИ ПОВЪРХНОСТИ	лв/м2	4,33	9,92	0,43649	4,33	1	9,77	0,443	9,93	0,4361

102	ПОЧИСТВАНЕ И ГРУНДИРАНЕ ПРЕДИ БОЯДИСВАНЕ МЕТАЛНИ ПОВЪРХНОСТИ	лв/м2	4,71	0,98536	8,35	0,56407	4,71	1	4,79	0,9833
103	ДОСТАВКА МАТЕРИАЛИ И НАПРАВА БОЯДИСВАНЕ С БЛАЖНА БОЯ НА МЕТАЛНИ ПОВЪРХНОСТИ	лв/м2	6,00	0,98522	9,49	0,63224	6	1	6,1	0,9836
104	ДОСТАВКА МАТЕРИАЛИ И НАПРАВА ПЕРДАШЕНА ЦИМЕНТОВА ЗАМАЗКА ПО СТЪПАЛА 2см	лв/м2	14,33	0,98488	28,55	0,50193	14,33	1	14,56	0,9842
105	ДОСТАВКА МАТЕРИАЛИ И НАПРАВА ПЕРДАШЕНА АРМИРАНА ЗАМАЗКА d=4CM	лв/м2	17,80	0,98506	26,55	0,67043	17,8	1	18,08	0,9845
106	ИЗРАБОТКА И МОНТАЖ НА ОБРАБОТЕНИ ЕЛЕМЕНТИ ОТ ВИСОКОКАЧЕСТВЕНА ДЪРВЕСИНА	лв/м3	646,07	0,98501	1478,96	0,43684	646,07	1	655,98	0,9849
107	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ДЪСЧЕНА ОБШИВКА	лв/м2	15,82	0,98506	50,5	0,31327	15,82	1	16,07	0,9844
108	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ДЪСКИ	лв/м3	427,22	0,98499	1057,8	0,40388	427,22	1	433,78	0,9849
109	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ГРЕДИ, ТАЛПИ И БИЧМЕТА	лв/м3	408,67	0,98501	1057,8	0,38634	408,67	1	414,94	0,9849
110	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ПЛОЧИ ОТ ВАРОВИКОВ КАМЪК	лв/м2	75,15	0,98506	170,56	0,44061	75,15	1	76,31	0,9848
111	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ГРАНИТНИ ПЛОЧИ	лв/м2	90,80	0,98503	172,74	0,52565	90,8	1	92,2	0,9848
112	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА МРАМОРНИ ПЛОЧИ	лв/м2	86,74	0,98501	173,71	0,49934	86,74	1	88,08	0,9848
113	МАШИННО ШЛАЙФАНЕ НА ПОДОВЕ	лв/м2	14,49	0,98504	62,78	0,23081	14,49	1	14,72	0,9844
114	ПОЧИСТВАНЕ НА СЪЩЕСТВУВАЩА ОБЛИЦОВКА	лв/м2	10,23	0,9846	29,28	0,34939	10,23	1	10,4	0,9837
115	Демонтаж съществуващи съоръжения	лв/бр.	73,10	0,98504	129	0,56667	73,1	1	74,23	0,9848

ВОДОСНАБДЯВАНЕ И КАНАЛИЗАЦИЯ											
116	Доставка материали и направа на уличен отток (Дъждоприемна Шахта) - единичен едноставен с дълбочина до 1 м, вкл. чугунена рамка и решетка, без заустването към уличната канализация	лв/бр	269,09	273,19	0,98499	642,31	0,41894	269,09	1	273,23	0,9848
117	Доставка материали и направа на уличен отток (Дъждоприемна Шахта) - двоен едноставен с дълбочина до 1 м, вкл. чугунена рамка и решетка, без заустването към уличната канализация	лв/бр	471,37	478,55	0,985	1284,61	0,36694	471,37	1	478,61	0,9849
ЕЛ, УЛИЧНО ОСВЕТЛЕНИЕ И РЕМОНТИ											
118	ДОСТАВКА И МОНТАЖ РАЗКЛОНИТЕЛНА КУТИЯ НА СЪЛЪБ	лв/бр	65,37	66,36	0,98508	93,49	0,69922	65,37	1	66,38	0,9848
119	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА СТОМАНЕНОТЪРЪБЕН СЪЛЪБ С ВГРАДЕНА КУТИЯ ДО 5 М /НАД ЗЕМЯТА/	лв/бр	317,17	322	0,985	663,21	0,47823	317,17	1	322,04	0,9849
120	Доставка и монтаж на стоманенотръбен сълб с външна кутия и една рогатка до 7,5 м /над земята/	лв/бр	510,73	518,51	0,985	1026,36	0,49761	510,73	1	518,57	0,9849
121	Доставка и монтаж на стоманенотръбен сълб с вградена кутия и една рогатка до 10 м /над земята/	лв/бр	729,95	741,07	0,98499	1240,44	0,58846	729,95	1	741,15	0,9849

122	Доставка и монтаж на стоманенотръбен стълб с вградена кутия и една рогатка до 13,5 м /над земята/	лв/бр	927,05	941,17	0,985	1661,04	0,55811	927,05	1	941,27	0,9849
123	СЪБЯРЯНЕ И ДЕМОНТАЖ СТОМАНОТРЪБНИ СТЪЛБОВЕ С ДЪЛЖИНА ДО 5 М /НАД ЗЕМЯТА/ И СКЛАДИРАНЕ НА ОБЕКТА	лв/бр	62,62	63,57	0,98506	95,76	0,65393	62,62	1	63,59	0,9847
124	СЪБЯРЯНЕ И ДЕМОНТАЖ СТОМАНОТРЪБНИ СТЪЛБОВЕ С ДЪЛЖИНА ДО 13,5 М /НАД ЗЕМЯТА/ СКЛАДИРАНИ НА ОБЕКТА	лв/бр	139,88	142,01	0,985	169,65	0,82452	139,88	1	142,03	0,9849
125	РЕМОНТ И ПРЕБОЯДИСВАНЕ НА СТОМАНОТРЪБНИ СТЪЛБОВЕ С ДЪЛЖИНА ДО 5 М /НАД ЗЕМЯТА/	лв/бр	56,28	70,05	0,80343	217,42	0,25885	69	0,816	56,28	1
126	РЕМОНТ И ПРЕБОЯДИСВАНЕ НА СТОМАНОТРЪБНИ СТЪЛБОВЕ С ДЪЛЖИНА ДО 13,5 М /НАД ЗЕМЯТА/ СКЛАДИРАНИ НА ОБЕКТА	лв/бр	116,14	124,99	0,92919	354,26	0,32784	123,11	0,943	116,14	1
127	МОНТАЖ ОСВЕТИТЕЛНО ТЯЛО НА СТЪЛБ ДО 5 М	лв/бр	29,10	46,11	0,6311	29,1	1	45,41	0,641	46,12	0,631
128	МОНТАЖ ОСВЕТИТЕЛНО ТЯЛО НА СТЪЛБ НАД 5 М	лв/бр	37,09	46,11	0,80438	37,09	1	45,41	0,817	46,12	0,8042
129	ДОСТАВКА И НАБИВАНЕ КОЛОВЕ ЗА ЗАЗЕМЯВАНЕ 63/63/6-2,5М	лв/бр	47,51	48,24	0,98487	107,72	0,44105	47,51	1	48,25	0,9847
130	Доставка и полагане рвс тръби ф 110 в изкоп	лв/м	6,65	6,75	0,98519	9,98	0,66633	6,65	1	6,76	0,9837
131	Доставка и полагане рвс тръби ф 140 в изкоп	лв/м	7,75	7,87	0,98475	14,51	0,53411	7,75	1	7,88	0,9835
132	Доставка и полагане рвс тръби ф 160 в изкоп	лв/м	9,53	9,68	0,9845	19,38	0,49174	9,53	1	9,69	0,9835

133	Изтегляне на кабел СВТ 3x2,5mm ² през стоманотръбен стълб за УО с h=5,0 m	лв/бр	18,09	18,37	0,98476	18,38	0,98422	18,09	1	18,38	0,9842
134	Изтегляне на кабел СВТ 3x2,5mm ² през стоманотръбен стълб за УО с h=7,5 m	лв/бр	25,42	30	0,84733	27,58	0,92168	29,55	0,86	25,42	1
135	Изтегляне на кабел СВТ 3x2,5mm ² през стоманотръбен стълб за УО с h=10,0 m	лв/бр	34,40	37	0,92973	36,77	0,93555	36,44	0,944	34,4	1
136	Изтегляне на кабел СВТ 3x2,5mm ² през стоманотръбен стълб за УО с h=13,5 m	лв/бр	46,43	51,07	0,90914	49,64	0,93533	50,31	0,923	46,43	1
137	Трасиране на кабелна линия	лв/м	0,06	0,06	1	0,19	0,31579	0,06	1	0,07	0,8571
138	Подготовка на подложка за кабел и покриването му с пвц лента	лв/м	2,58	2,62	0,98473	8,05	0,3205	2,58	1	2,63	0,981
139	Вкарване на краищата на кабел и подвързване до разпред. кутия за УО	лв/бр	2,26	2,29	0,9869	34,65	0,06522	2,26	1	2,3	0,9826
140	Измерване съпротивление на точка от защитно заземление и издаване на протокол/сертификат от акредитирана лаборатория	лв/бр	30,60	31,07	0,98487	33,54	0,91234	30,6	1	31,08	0,9846
141	Измерване изоляционното съпротивление на кабел и протокол/сертификат от акредитирана лаборатория	лв/бр	33,54	37,78	0,88777	33,54	1	37,21	0,901	37,79	0,8875
142	Измерване съпротивлението на заземител и протокол/сертификат от	лв/бр	33,54	119,24	0,28128	33,54	1	117,45	0,286	119,26	0,2812

18	Колесен багер с обем на кофата до 1,5 м ³	лв/мсм	232,65	1	600	0,38775	233,79	0,995	320	0,727
19	Колесен багер с тегло до 19 тона и хидрочук	лв/мсм	413,82	1	800	0,51728	415,85	0,995	420	0,9853
20	Багер верижен	лв/мсм	391,05	1	650	0,60162	392,97	0,995	400	0,9776
21	Автовишка до 20 м	лв/мсм	188,10	1	350	0,53743	189,02	0,995	192	0,9797
22	Мотометла	лв/мсм	212,85	1	350	0,60814	213,89	0,995	220	0,9675
23	Мотокар до 4 тона	лв/мсм	59,40	1	100	0,594	59,69	0,995	60	0,99
24	Пневматичен къртач	лв/мсм	15,00	0,25253	15	1	59,69	0,251	65	0,2308
$K2 = \{(\sum \text{мин. предложена ед. цена (лв.)} / \text{предл. ед. цена (лв.)}) / n\} \times 10$ $n = 1$										
Максимални стойности за показатели на ценообразуване										
	Часова ставка - $K3 = (\text{Цмин (лв.)} / \text{Цчастн (лв.)}) \times 1$ където: Цмин(лв.) - най-ниско предложение по критерия "Максимална часова ставка", а Цчастн(лв.) - предложение на оценявания участник по същия критерий.	лв.	4,20	1	7,5	0,56	0,988	4,25	4,20	1

	Допълнителни разходи върху труд - $K4 = (\text{ДСР мин} (\%) / \text{ДСР участн} (\%)) \times 1$ където: ДСРмин (%) – най-ниско предложение по критерия "Максимални доставно-складови разходи", а ДСР участн (%) – предложение на оценявания участник по същия критерий.	%	85,00
	Доставно – складови разходи - $K5 = (\text{ДРТ мин} (\%) / \text{ДРТ участн} (\%)) \times 1$ където: ДРТмин (%) – най-ниско предложение по критерия "Максимални допълнителни разходи върху труд", а ДРТ участн (%) – предложение на оценявания участник по същия критерий.	%	1,00

0,94444	85	1
90,00		
1	5	0,2
1,00		

0,934	1
91	
1	

0,8947	0,125
95,00	
8,00	

Допълнителни разходи за механизация - $K6 = (ДРМ мин (\%) / ДРМ участн (\%)) \times 1$ където: ДРМ мин (%) - най-ниско предложение по критерия "Максимални допълнителни разходи върху механизация", а ДРМ участн (%) - предложение на оценявания участник по същия критерий.	%	1,00	1	25	0,04	1	35,00	0,0286
Печалба - $K7 = (Печалба мин (\%) / Печалба участн (\%)) \times 1$ където: Печалба мин (%) - най-ниско предложение по критерия "Максимална печалба", а Печалба участн (%) - предложение на оценявания участник по същия критерий.	%	1,00	1	10	0,1	1	9,00	0,1111
$П7 = K1 + K2 + K3 + K4 + K5 + K6 + K7$		1,00	45,11242		35,254747	1	45,509	44,1838

чл. 37 ЗОП
във вр. с
рег.
2016/679

чл. 37 ЗОП във
вр. с рег.
2016/679

Ценове:

инж. К. Стоянов инж. О. Петрулов

чл. 37 ЗОП във
вр. с рег.
2016/679

Председател:

О. Загорска